

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۲۱ اپریل ۲۰۲۳



استاد اکبر قریشی

خلق و پرچم، اخوانی ها و تکنوکراتان سنگ تهاب جنایت را در کشور ما گذاشتند

برای آنکه بدانیم چرا در کشور ما اضافه تر از ۵ دهه جنگ نا امنی و ویرانی جریان دارد و چه کسانی سنگ تهاب جنایت را گذاشتند و تا امروز طرفداران شان می کوشند تا جنایت مستند سازی نشود یک سیر اجمالی به بانیان جنایات هولناکی که در کشور تا امروز جریان دارد می افکنیم.

بعد از کودتای ثور که جنایتکاران ۷ ثوری با دیده درای آن انقلاب میخوانند اولین سنگ تهاب جنایت گذاشته شد.

چون کودتاگران فاقد پایگاه مردمی بودند به جبر و زور مردم را وادار می گردند که از آنها تبعیت کنند و برای بدست آوردن مشروعیت و تحکیم پایه های لرزان خود دست به کشتار های وسیعی زدند تا مردم را مجاب قدرت خود سازند.

مردم در برابر فشار حاکمان تازه به دوران رسیده دست به مقاومت زدند و کودتاچیان برای حفظ قدرت خود استقلال و نوامیس ملی را در پای شوروی آن زمان حراج کردند که با مقاومت سرتاسری مردم مواجه شدند. با کشتار نخبه های کشور در تمام عرصه های علمی فرهنگی اجتماعی شیرازه زندگی مردم از هم پاشید و کشور سیر نزولی خود را آغاز کرد.

با شکست و فروپاشی شوروی بجای نوکران شوروی نوکران امریکا که در پاکستان شاخ و شمشیر کشیده بودند و در جهالت و جاسوسی هر کدامشان چندین دوره تخصص را سپری کرده بودند به قدرت رسیدند.

آنچه از دست نوکران شوروی به سلامت مانده و آسیب ندیده بود یا نتوانسته بودند در قفای خود در تمام عرصه ها تلی از خاک و خاکستر بجا بگذارند به دست نوکران پاکستان و امریکا ویران گردید.

در کشتار بقایای دانشمندان و روشنفکران اخوان پا به پای خلق و پرچم هم در پاکستان و هم در زمان قدرت خود در افغانستان حرکت کرد و کشور را از وجود وطن پرستان و اهل علم و معارف تهی ساختند.

اخوان زمانیکه از پاکستان و ایران به کابل رسیدند نظر به هدایات قرآن و بد آموزی های که در پاکستان و ایران آموخته بودند اهل هندو کشور که در جمله اقلیت ها بودند و نه زور بازو نه زر ترازو داشتند مورد حمله قرار دادند. هزاران خواهر هندو باور ما را مورد تعرض جنسی قرار دادند و مال شان را غنیمت جنگی به حساب آورده و آن ها را یکشنبه از خانه و منازل شان بیرون کردند.

خانه های کارته پروان شان را شورای نظاری ها و شخص مارشال فهیم غصب اسلامی نمود. چادر و چادری و برقع به امر شورای نظاری ها جای لباس های معمولی زنان را گرفت و پیراهن تنبان جای دریشی و پطلون مردان را و درب مکاتب به بهانه سگ جنگی های مسلمانان شعیه و سنی، پشتون و تاجیک، از یک و هزاره مسدود گردید.

پدیده شوم و زننده بچه بازی را مسلمانان دوباره در کشور رایج ساختند. امروزه عده ای از دنیا بی خیر هنوز هم خواهان باز گشت همان دزدان سر گردنه بجای طالبان وحشی تر از اخوان هستند که قبل از تهاجم بار اول و بار دوم طالبان مانند طالبان عمل کردند. زنان را از حقوق اولیه شان محروم کردند و تجاوز بالای زنان اقلیت ها و رقبای خود را انجام دادند و هیچ کارنامه ای درخشان تری از طالبان ندارند تا برای آمدن شان نوحه خوانی کنیم و راه مبارزه علیه طالبان را به روی خود ببندیم.

وقتی بینظیر بوتو به ایده انگلیسی ها دستور امریکائی ها و پول سعودی ها طالبان را ایجاد کرد و «آی اس آی» از جمله سرسپرده ترین جاسوسان خود به شمول خلقی ها که بعد از کودتای شهنواز تنی جیره خوار پاکستانی ها شده بودند طالبان را ایجاد کردند یک بار دیگر جنایت علیه زنان مردان و تمام کشور به اوج خود رسید. بر علاوه طالبان و القاعده ارتجاعی ترین وزن ستیز ترین عرب ها در کشور و در امور کشور ما دست آزاد پیدا کردند.

بعد از سقوط طالبان در اثر نافرمانی از اوامر ارباب امریکائی، جاسوسانی که در غرب غنوده بودند و به خدمات متفرقه برای «سی آی ای» مشغول بودند با شورای نظاری های دزد، قاتل و جانی در طی ۲۰ سال زمام امور کشور را در معیت صد هزار ۱۰۰۰۰۰ عسکر و جنرال امریکائی به دست گرفتند.

ملوک الطوائفی در قرن ۲۱ دوباره سرکشید و دزدی قاچاقبری بچه بازی سگ جنگی زن بازی در ارگ و پارلمان و قصر سپیدار از کار های ارکان بلند پایه دولت بود. مارشال فهیم معاون رئیس جمهور از شوق هایش سگی جنگی و بزکشی بود که نان سگ های جنگی و اسپانش را باید از بودجه دولت تامین می گردید.

برای درمانده ترین افراد کشور ۱۰ پیسه کمک دولتی داده نمی شد ولی برای سگ ها مارشال و یا دفتر زن غنی بودجه مخصوص و از کود های دولتی پول واریز می گردید.

بسم الله محمدی مانند محمدی که در تخلص اش است وزیر دفاع و لوی درستیز کشور بر علاوه دزدی و هزاران بی ناموسی در مجالس بچه بازی حاضر بود.

هر کدام این دزدان ده ها قصر مجلل از خون مردم زحمتکش برای خود در شهر های مختلف کشور بنا کرده بودند. زمین های دولتی و زمین مردمان بی بضاعت را غصب کردند و چون خودشان جز عمده دولت مافیائی امریکائی بودند هیچ کس از ترس عواقب بعدی بالای آنها عارض نمی شد.

از پول های پروژه های عمرانی بنادر گمرکات قرار دادهای تجارتي مقرري ها در وزارتخانه ها و کار های عادی ارکان کززي و غني و شوراي نظاري ها رشوه اخذ مي کردند.

وزارت خانه ها را چور نمودند و قصرهای فرعوني در هر گوشه ساخته شد.

در زمين های دولتي شير پور که جزي از قشله عسکري شير پور بود و يادگاري بود که چه گونه انگليس ها در چوني شير پور محاصره شدند و مکناتن در همان حوالی چوني شير پور کشته شد و سرش در چارچته کابل به نمايش گذاشته شد و یکی از نماد های افتخارات مبارزات آزاديخواهانه مردم ما بود توسط نوکران انگليس شوراي نظاري ها بين دزدان جهادي تقسيم گرديد تا خار چشم انگليس ها به خانه های رهائشي تبديل گردد. مردم ما به حق آن را شير چور نامگذاری کردند به امر مارشال فهيم برای هر کدام از دزدان شوراي نظاري و یک تعداد از وابستگان تکنوکرات شان بين ۳۰۰ متر مربع برای خس دزدان شان که کمتر از ۵۰ ميليون دالر يا زيادتر دزديده بودند داده شد بين ۵۰۰ تا ۶۰۰ متر مربع برای دزدان با جاغور متوسط تا ۱۰۰ ميليون دالر دزدي و ۹۰۰ متر مربع برای شاه دزدان توزيع کردید .

بچه مسعود امر جبهه نامنهاده مقاومت ملی ۵۵۰۰ متر مربع زمين شير چور را از آن خود کرد ولی طرفدارانش هنوز هم می گویند که بچه مسعود در دزدي ها سهم نداشت .

اکنون که تکنوکراتان و دزدان جهادي به تکاپو افتاده اند و کنفرانس پشت کنفرانس دایر می کنند نه بخاطر مسدود شدن درب مکاتب به روی دختران یا ترور و اعدام عساکر دولت پوشالی غني کززي بلکه به خاطر به دست آوردن قصر های خود تلاش می کنند و طالبان هم خوب می داند که خواست درجن ها جنرال ماشيني و تکنوکراتان دزد و شوراي نظاري ها به دست آوردن جايداد های شان است و طالبان بخاطر تقدس سرمايه که در دوحه قسم ياد کرده اند برای خانه ها و قصر های شان محافظ تعيين کرده اند.

تعداد از آن دزدان در کابل و در بيرون از کشور برای طالبان لابيگري می کنند.

در کنفرانس استانبول که (از طرف جمعيت اسلامي و شوراي نظار) دایر شده بود به اثر فريب بنام اين و آن تعدادی از هموطنان ما را دعوت نموده بودند زمانیکه آنها فهميدند که مجلس برای چه برگذار گرديده محل را ترک نمودند که مجلس بی نتیجه ماند و نتوانستند برای طالبان لابيگري کنند .

برای شناخت از ۵ دهه جنگ و کشتار لازم است تا عوامل جنگ را بشناسيم و افراد درگير جنگ و جنگ افروزان داخلی و خارجی را شناسی کنیم . بدون شناخت جنگ افروزان و عوامل جنگ و اینکه چه منافع جنگ برای افراد درگير به وجود می آورد ما نمی توانيم جنايات را مستند سازی کنیم و عوامل جنگ را از بين ببريم و جنایتکاران ۵ دهه جنگ و خون ريزی را به پاسخگوي بکشانيم.